PROJETTA2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 17.287.220/0001-40, localizada na 

Travessa Jesus Fotografo, 48 - Centro, Várzea Alegre/CE, CEP: 63.540-000. 

VALOR OFERTADO: que apresentou o MENOR PREÇO entre as propostas apresentadas nos 

no valor R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 122 0112 2.033 - Gerenciamento e Manutenção da Secretaria 

de Educação. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terceiro pessoa jurídica. 

DA PUBLICIDADE 

Determino a divulgação deste ato nos seguintes meios oficiais: